
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10. o,s~o , DE 2s DE OUTUBRO DE 2007 1/2 

Altera o Art. 2º da Portaria nº 9.734, de 17 de 
junho de 2003, que criou o Comitê de Avaliação 
de Desempenho, em conformidade com o Art. 
13 do Decreto Municipal nº 6.433, de 28 de 
maio de 2003, que regulamenta o Sistema de 
Gerenciamento de Desempenho - SGD, dos 
servidores públicos do Município de Mauá. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que 
lhe são conferidas pelos artigos 55, Vill, e 82, Il, "c", ambos da Lei Orgânica do Município, 
combinado com o Art. 136, V, da Lei Complementar nº 01, de 8 de março de 2002, e tendo em 
vista o que consta do Processo Administrativo nº 317-0/03, RESOLVE: 

Art. 1° O Art. 2º da Portaria nº 9.734, de 17 de junho de 2003, que nomeou os 
membros do Comitê de Avaliação de Desempenho, de acordo com as competências estabelecidas 
nos artigos 9° e 13 do Decreto Municipal nº 6.433, de 28 de maio de 2003, passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

"Art. 2° Ficam designados, os seguintes servidores para a composição do Comitê 
de Avaliação de Desempenho: 

I -COORDENADOR: PAULO ROGÉRIO MACEIÓ 
Secretaria Municipal de Administração e Modernização Administrativa 

II -TÉCNICO: CARLA BELLI DE OLIVEIRA 
Secretaria Municipal de Administração e Modernização Administrativa 

III-MEMBROS: 
a) MARCOS FILÓRIO 

Coordenadoria de Segurança Alimentar - Gabinete do Prefeito 

b) SERGIO LUIZ CORONIN DE RIZZO 
Secretaria Municipal de Governo 

c) MARCELO FRA TIN 
Secretaria Municipal de Administração e Modernização Administrativa 

d) DELFINO MORETTI FILHO 
Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos 

e) JACQUELINE DOS SANTOS SALES 
Secretaria Municipal de Assistência Social e da Cidadania 

f) FRANCISCO V ALDEMIR MINATEL 
Secretaria Municipal de Cidadania e Segurança Comunitária 

g) NAT ANAEL AUGUSTO DA SILVA 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social 

h) RODRIGO DIOGO FERREIRA 
Secretaria Municipal de Educação e Cultur~ 

CÓD.103 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 10. oso , DE 2s DE OUTUBRO DE 2007 2/2 

i) AMAURY FIORA V ANTI JUNIOR 
Secretaria Municipal de Finanças 

j) ANA LUCIA DE OLIVEIRA CARVALHO ROSA 
Secretaria Municipal de Habitação 

1) ADILSON FÁ VERO 
Secretaria Municipal de Obras Públicas 

m)NEUSA APARECIDA NUNES PINTO 
Secretaria Municipal de Planejamento e Meio Ambiente 

n) ROSANGELA MANO BORGES 
Secretaria Municipal de Saúde 

o) ANA MARIA SANTINON 
Secretaria Municipal de Saúde 

p) ANA MÁRCIA SANTOS SOUZA / 
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 

q) ARINEUSA DE SOUZA RESENDE SEOLIN / 
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos 

r) MEGUMI T AMURA 
Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Turismo" 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a 
Portaria nº 10.028, de 27 de junho de 2007. 

Prefeito 

Registrada na 
e afixada no q 
. . 
imprensa regiona n 
do Município.-.-.-.-.-'.-.-.- 

amentais 
blique-se na 

s a Lei Orgânica 

,, 

cal 

CÓD. 103 


